CÂ TARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERTMEI\TO N.o 197 12023

O Vereador Geomar Freire Alves, usando de suas atribuições

legais, vem, respeitosamente, requerer gr€.r após ouvido o Plenário,

seja encaminhado ofício ao Ilmo. Secretário Municipal da

Infraestrutura, Transportes e Urbanismo - Sr. Rafael Gomes Diógenes,

solicitando que seja acimentado o canteiro, dando acesso ao pedestre,

localizado na Avenida Gil Teixeira Bastos, na altura da Rua Marcos

César Pinheiro Diógenes com a Rua Olindina Duarte.

Jaguaribe, 09 de novembro de 2023

Freire Alves

Vereador

1lt

I